
ZARZĄDZENIE NR 771-PR.182/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U.Nr 260, poz. 2593 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Kujko - nauczyciela kontraktowego Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Głuchołazach, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Pani Krystyna Kubiszyn - Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Barbara Usarz - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Teresa Chmiel - Dyrektor Szkoły, 

4. Pani Joanna Horodyska - Ekspert, 

5. Pani Beata Szymczakowska - Ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Oświaty Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Strona 1Id: 0433EFD6-E53C-4DDC-8A0E-19691073196B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




